



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 158/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022



No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL P&L LDTA **CNPJ:** 45.539.312/0001-06

Representante: Letícia Zamboni

Telefone: (32) 9990-9250

Email: comercialpelltda@gmail.com

Endereço: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - INFLUENCIA, Carmo - RJ - 28640-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	30,00	UNID	ILUMI	ILUMI	R\$ 19,57	R\$587,10
Descrição: CAIXA DISJUNTOR + TOMADA 20A PARA AR CONDICIONADO						
6	50,00	M	ENERBRAS	ENERBRAS	R\$ 8,40	R\$420,00
Descrição: CANALETA 20X10 BRANCA COM FITA						
14	20,00	UNID	STAN	STAN	R\$ 27,00	R\$540,00
Descrição: CILINDRO TAMBOR FECHADURA EM INOX						
15	50,00	UNID	RADIAL	RADIAL	R\$ 4,75	R\$237,50
Descrição: CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO						
22	10,00	UNID	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 27,00	R\$270,00
Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 50A						
44	30,00	UNID	AVANT	AVANT	R\$ 32,00	R\$960,00
Descrição: LÂMPADA LED 24W, E27						
50	1,00	UNID	PABONI	PABONI	R\$ 437,00	R\$437,00
Descrição: MANGUEIRA FLEX EM PVC 3 CAMADAS 100M; SEGUE CARACTERÍSTICAS: RECOMENDADA PARA SITUAÇÕES DE USO COM PRESSÃO DA ÁGUA DE ATÉ 10 BAR (145 PSI) E TEMPERATURA DE 50° C. PARA MAIOR RESISTÊNCIA POSSUI 3 CAMADAS DISTINTAS/ INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC; ALTURA: 22,5 CM/ LARGURA: 49 CM/ COMPRIMENTO: 49 CM/ PESO: 12,49 KG						

Total: R\$ 4.268,60

Item: 56	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST	Preço Unitário: R\$ 17,85	Valor Total: R\$357,00
Descrição: SIFÃO CORRUGADO CROMADO						
Item: 65	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: PADONA	Modelo: PADONA	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$460,00
Descrição: VÁLVULA PIA FABRICADA EM 100% METAL, VÁLVULA, CESTO INTERNO E PORCA DE APERTO. AS VÁLVULAS DE ESCOAMENTO. VÁLVULA PIA AMERICANA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA 3 1/2 POLEGADA						
						Total: R\$ 4.268,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/11/2024**, a contar do dia **14/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:
MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA
04836089638

Dados: 14/11/2023 15:26:41

COMERCIAL P&L LDTA
45.539.312/0001-06

Assinado de forma digital por:
Leticia Zamboni
08231659650

Dados: 14/11/2023 14:24:09